Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2020 года                                                                № 194/1517

станица Выселки

О регистрации избранных депутатами Совета муниципального образования Выселковский  район четвертого созыва
На основании протоколов территориальной избирательной комиссии Выселковская о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Выселковский  район по Бейсугскому четырехмандатному избирательному округу № 1, Выселковскому двухмандатному избирательному округу № 2, Выселковскому трехмандатному избирательному округу № 3, Выселковскому трехмандатному избирательному округу № 4, Березанскому двухмандатному избирательному округу № 5, Березанскому двухмандатному избирательному округу № 6, Ирклиевскому двухмандатному избирательному округу № 7, Новомалороссийскому трехмандатному избирательному округу № 8, Новобейсугскому трехмандатному избирательному округу № 9,  Газырскому трехмандатному избирательному округу № 10, решения территориальной избирательной комиссии Выселковская от 14 сентября 2020 года № 189/1509 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Выселковский район четвертого созыва», руководствуясь частью 3 статьи 60 Закона Краснодарского края «О  муниципальных выборах в Краснодарском крае», подпунктом «ю» статьи 14 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета муниципального образования Выселковский район четвертого  созыва:
по Бейсугскому четырехмандатному избирательному округу № 1

- Майорова Евгения Александровича,

- Михайлова Сергея Николаевича,

- Романова Федора Владимировича,

- Юрова Сергея Викторовича;

по Выселковскому двухмандатному избирательному округу № 2

- Лещинского Аркадия Ефимовича,

- Шевченко Ирину Владимировну;
по Выселковскому трехмандатному избирательному округу № 3

- Иожица Ларису Николаевну,

- Козлова Андрея Викторовича,

- Олексенко Таису Владимировну;

по Выселковскому трехмандатному избирательному округу № 4

- Ломоносову Людмилу Анатольевну,

- Сочивко Николая Сергеевича,

- Тимошенко Виктора Николаевича;

по Березанскому двухмандатному избирательному округу № 5

- Король Ивана Сергеевича,

- Молоканова Владимира Валерьевича;

по Березанскому двухмандатному избирательному округу № 6

- Бадюля Николая Константиновича,

- Титяк Юрия Анатольевича;

по Ирклиевскому двухмандатному избирательному округу № 7

- Волошина Юрия Анатольевича,

- Скрипник Дмитрия Анатольевича;

по Новомалороссийскому трехмандатному избирательному округу № 8

- Гребенюк Игоря Григорьевича,

- Лядова Глеба Германовича,

- Шех Алексея Николаевича;

по Новобейсугскому трехмандатному избирательному округу № 9

- Ищенко Николая Семеновича,

- Коробова Алексея Васильевича

- Попова Владимира Васильевича;
по Газырскому трехмандатному избирательному округу № 10

- Белобрицкого Артема Алексеевича,

- Синдецкую Ольгу Васильевну,

- Троценко Александра Павловича.

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение об избрании депутатом Совета муниципального образования Выселковский район четвертого созыва.

3. Направить настоящее решение в редакцию газеты «Власть Советов»  для опубликования.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.
Председатель

                        Т.Н. Гришина

Секретарь                                                                    Е.Е. Васильченко